[image: ]

Администрация
Кузнечнинского городского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 14 » сентября 2023 года № 390.
Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Принятие решений о подготовке документации
по планировке территории»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  Федеральным законом от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области   администрация Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
			1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется для размещения объектов, указанных в частях 4, 4.1 и 5 - 5.2 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в части проектов межевания территории в границах одного элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными домами, документации по планировке территории для размещения линейных объектов в границах одного поселения (одного городского округа), на основании решений органов местного самоуправления» согласно приложению 1.
			2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         Н.Н. Становова

[bookmark: _GoBack]Администрация Кузнечнинского городского поселения доводит до сведения читателей, что полный текст Постановления администрации Кузнечнинского городского поселения № 390 от 14.09.2023г. размещен на официальном сайте Кузнечнинского городского поселения: www.kuznechnoe.lehobl.ru/

image1.png